

Powraca temat bieżni. Wizje zainteresowanych różnią się

data aktualizacji: 2022.07.09 autor: Adam Michalski



Obiekt przy ulicy Tetmajera służy dużej części środowiska sportowego w mieście już przez kilkanaście lat. Zużyty tartan wymaga pilnej wymiany. (fot. Adam Michalski)

Miasto od lat nosi się z zamiarem modernizacji wielofunkcyjnego obiektu przy ulicy Tetmajera. Póki co z różnych pomysłów żadnego nie udało się zrealizować. Teraz urzędnicy są na etapie przekonywania użytkowników o możliwości powstania przy Tetmajera pełnowymiarowej bieżni. Klub szkolący lekkoatletów mówi "nie".

Niejednokrotnie na łamach tygodnika, czy na eglos.pl wspominaliśmy o fatalnym stanie obiektu przy ulicy Tetmajera. Pisaliśmy także o deklaracjach płynących z ust Jarosława Chęćiewskiego, zastępcy prezydenta miasta dotyczących modernizacji wysłużonego stadionu. Temat powrócił w drugiej połowie czerwca.

– Ośrodek Sportu i Rekreacji zajął się sprawdzeniem przepisów dotyczących tego czy umiejscowienie pełnowymiarowej bieżni przy ulicy Tetmajera jest realne, okazało się, że tak. Biuro planowania przestrzennego, przy udziale moim i prezesa Kujawskiego dokonało pomiarów i wszystko wskazuje na to, że przy ulicy Tetmajera bieżnia 400-metrowa może zostać ulokowana – zauważa zastępca prezydenta miasta odpowiedzialny za sport w mieście. Gdyby inwestycja doszła do skutku

oznaczałoby wyłączenie obiektu z użytku na wiele miesięcy. Ponadto, wielce prawdopodobne byłoby ograniczenie wielofunkcyjności terenu.

– Nie mogę obiecać, że obiekt powstanie bez uszczerbku dla pozostałych funkcji, które realizuje dziś. Chociaż mam deklarację OSiR, że tak się nie stanie – twierdzi Jarosław Chęćielewski.

W połowie czerwca odbyło się trójstronne spotkanie przy ulicy Tetmajera, w którym wzięli udział Jarosław Chęćielewski, prezes OSiR Marek Kujawski i przedstawiciele UKS Vis, które miało dać ostateczną odpowiedź, czy teren przy ulicy Tetmajera jest optymalną lokalizacją dla nowej, pełnowymiarowej bieżni lekkoatletycznej.

– Chcieliśmy wspólnie podjąć decyzję, by we wrześniu przygotować koncepcję budowy nowej bieżni przy ulicy Tetmajera – zaznacza Jarosław Chęćielewski. Ratusz i OSiR optują za lokalizacją bieżni przy ulicy Tetmajera, klub szkolący lekkoatletów wizji nie popiera i wyszedł z innymi propozycjami.

– Po pierwsze musimy pamiętać o tym, że stadion, czy obiekt lekkoatletyczny powinien spełniać określone wymogi, a nawet jeśli udałoby się zmieścić 400-metrową bieżnię przy Tetmajera, to obiekt jako taki nadal nie spełniałby wymogów narzuconych przez Polski Związek Lekkiej Atletyki, tak jak ten obecny – twierdzi Jolanta Barska z UKS Vis. Po drugie, taka inwestycja pochłonęłaby ogrom pieniędzy i wyłączyłaby na dłuższy czas z użytku obiekt, z którego na co dzień korzystają dzieci ze skierniewickich szkół, na którym trenują lekkoatleci, odbywają się Czwartki Lekkoatletyczne, treningi mają także piłkarze. Niedawno miasto sfinansowało modernizację trawiastej nawierzchni – dodaje.

Kolejne spotkanie trójstronne ma odbyć się pod koniec sierpnia.

Więcej na temat planów dotyczących bieżni i obiektu przy ulicy Tetmajera w najnowszym wydaniu (7.07) tygodnika "Głos Skierniewic i Okolicy".

Źródło: <https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/40766-powraca-temat-biezni-wizje-zainteresowanych-roznia-sie>